

Gazetka Parafialna

www.parafia-proszkow.pl, e-mail: poczta@parafia-proszkow.pl



ŚRODA 01.11.2017. UROCZYŚCIE WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH

7⁰⁰ Do Miłosierdzia Bożego o wieczne zbawienie dla ++ rodziców i wszystkich zmarłych z rodziny Księdza Prałata.

9⁴⁵ O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla ++ dziadków Marii i Franciszka Machura, Gertrudy i Jana Walecko oraz ich ++ dzieci

11¹⁵ **Msza św. dla dzieci z rodzicami:** O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla ++ rodziców Albiny i Pawła Chudala, ++ szwagrów Gerarda i Franciszka, ++ rodziców Jadwigi i Wiktora Czura, ++ dziadków i pokrewieństwa.

Przysiecz 8³⁰ O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla + męża i ojca Ernesta Sowieckiego, teściów Anny i Ryszarda Sowieckiego, rodziców Matyldy i Huberta Zwiór, siostry Anny Wieczorek, ++ z pokrewieństwa Sowiecki, Bujak

13⁰⁰ **Przysiecz** Nabożeństwo za zmarłych (na cmentarzu).

14³⁰ **Prószków** Nabożeństwo za zmarłych (na cmentarzu).

Mszy św. w Prószkowie o godz. 16⁰⁰ dzisiaj nie ma.

CZWARTEK 02.11.2017. WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH

(DZIEŃ ZADUSZNY)

7⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla ++ rodziców Elżbiety i Karola Musiał i + siostry Urszuli

9⁰⁰ Za wszystkich zmarłych oraz w intencjach Ojca Świętego.

Prószków 17⁰⁰ Różaniec za ++ zalecanych i wypominanych w zaleckach (*odczytujemy wszystkie zalecki*)

Prószków 18⁰⁰ Msza św. za ++ zalecanych i wypominanych. *A po mszy św. nabożeństwo z wystawieniem Najświętszego Sakramentu i modlitwą o nowe powołania do kapłaństwa i zakonu z naszej parafii*

Przysiecz 17¹⁵ Różaniec za ++ zalecanych i wypominanych w zaleckach (*odczytujemy wszystkie zalecki*)

Przysiecz 18⁰⁰ Msza św. za ++ zalecanych i wypominanych. *A po mszy św. nabożeństwo z wystawieniem Najświętszego Sakramentu i modlitwą o nowe powołania do kapłaństwa i zakonu z naszej parafii*

PIĄTEK 03.11.2017. I PIĄTEK MIESIĄCA

7⁰⁰ **I** W intencji żyjących i ++ czcicieli NSPJ. **II** O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla + matki i teściowej Emmy Kiedrowskiej w rocznicę śmierci, dla jej + męża Nikodema, dla ++ rodziców i teściów Marii i Piotra Skrzypczyk. *Po mszy św. wystawienie Najświętszego Sakramentu z litanią do Serca Pana Jezusa.*

Przysiecz 18⁰⁰ **Msza szkolna:** O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla + męża i ojca Erwina Szyndzielorz, jego rodziców Marii i Ryszarda, ++ rodziców Anny i Pawła Lier, ++ pokrewieństwo i dusze w czyśćcu cierpiące. *Po mszy św. wystawienie Najświętszego Sakramentu z litanią do Serca Pana Jezusa.*

SOBOTA 04.11.2017. WSPOMNIENIE ŚW. KAROLA BOROMEUSZA; I SOBOTA MIESIĄCA

7⁰⁰ W intencji zadośćuczynienia Niepokalanemu Sercu NMP.

8⁰⁰ **Odwiedziny chorych w domach.**

Przysiecz 16⁰⁰ Chrzt (bez mszy św.) dziecka Laury Anny Niestrój.

17⁰⁰ Okazja do spowiedzi świętej - przed wystawionym Najświętszym Sakramentem

17³⁰ Koronka do Miłosierdzia Bożego.

Prószków 18⁰⁰ **Pierwsza msza św. niedzielna:** O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla ++ z rodzin Badura, Ochman, Bury i Krzymiński.

NIEDZIELA 05.11.2017 XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA (kolekta specjalna na remont zakrystii i wiatrolapu z toaletą w kościele parafialnym w Prószkowie)

7⁰⁰ **w języku niemieckim:** Für verstorbenen Mitglieder der deutschen Minderheit in Proskau.

9⁴⁵ O Miłosierdziu Bożym i wiecznym zbawieniu dla + męża i ojca, jego ++ rodziców Małgorzaty i Pawła Smolin, rodziców Jadwigi i Piotra Piechaczek, braci Jana i Jerzego, szwagrow Leona i Wernera, a dla żyjących o Bożym błogosławieństwie i zdrowiu w rodzinie

11¹⁵ Msza św. dla dzieci z rodzicami: O Miłosierdziu Bożym i wiecznym zbawieniu dla + męża Tadeusza w rocznicę śmierci oraz o błogosławieństwie Bożym i zdrowiu w rodzinie Makarewicz.

15³⁰ Nieszpory niedzielne. *W trakcie nabożeństwa nastąpi zmiana tajemnic modlitwy różańcowej na miesiąc listopad dla członków naszych Róż Różańcowych.*

16⁰⁰ **I)** O Miłosierdziu Bożym i wiecznym zbawieniu dla ++ rodziców Marianny i Józefa Tyrała oraz Marii i Michała Gąsiorek, + brata Jana, + siostry Barbary, ++ dwóch szwagrow i dla ++ z rodziny Tyrała, Siwonia, Góra i dusz opuszczonych **II)** O Miłosierdziu Bożym i wiecznym zbawieniu dla + Karola Stec w pierwszą rocznicę śmierci oraz dla wszystkich zmarłych z pokrewieństwa (z.)

Przysiecz 8³⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Bożym i zdrowiu w rodzinie Przelor oraz za ++ rodziców Marty i Józefa Bryła i Gerda Przelor

Przysiecz 14⁰⁰ Koronka do Miłosierdzia Bożego z nabożeństwem do św. Jana Pawła II i modlitwą o uzdrowienie. *W trakcie nabożeństwa zmiana tajemnic modlitwy różańcowej na miesiąc listopad dla członków Róży Różańcowej.*

PONIEDZIAŁEK 06.11.2017.

7⁰⁰ O Miłosierdziu Bożym i wiecznym zbawieniu dla + syna Jerzego Trzeciok w 9. rocznicę śmierci oraz dla wszystkich ++ z pokrewieństwa

Przysiecz 18⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Bożym i zdrowiu w rodzinie Barton i w rodzinach dzieci Barton i Gambiec.

WTOREK 07.11.2017

7⁰⁰ O Miłosierdziu Bożym i wiecznym zbawieniu dla + matki Gertrudy Barszczewskiej, jej dwóch ++ mężów, ++ z rodziny Susallek oraz ++ znajomych, przyjaciół, dobrodziejów duchownych i świeckich z kraju i zza granicy i dusz w czyśćcu cierpiących.

ŚRODA 08.11.2017.

7⁰⁰ O Miłosierdziu Bożym i wiecznym zbawieniu dla + Arnolda Wiesnera (*od swatów Pietruchów z Grudnej*) (z.)

CZWARTEK 09.11.2017. ŚWIĘTO ROCZNICY POŚWIĘCENIA BAZYLIKI LATERAŃSKIEJ

18⁰⁰ O Miłosierdziu Bożym i wiecznym zbawieniu dla + ojca Huberta Wójcik w rocznicę śmierci, + matki Elżbiety Wójcik, ++ pokrewieństwo i dla dusz w czyśćcu cierpiących

PIĄTEK 10.11.2017. WSPOMNIENIE ŚW. LEONA WIELKIEGO, PAPIEŻA

7⁰⁰ O Miłosierdziu Bożym i wiecznym zbawieniu dla ++ rodziców Ignacego i Marii Sadlo, ++ rodziców Anastazji i Pawła Sobek, + brata Rudolfa Sobek i ++ z rodziny Klosa i Marschall

Przysiecz 18⁰⁰ O Miłosierdziu Bożym i wiecznym zbawieniu dla + matki Berty Jaszkwic w rocznicę śmierci, jej + męża Karola Jaszkwic, + siostry Erny Haensch i ++ teściów Anny i Piotra Wocka.

SOBOTA 11.11.2017. WSPOMNIENIE ŚW. MARCINA Z TOURS; ŚWIĘTO NARODOWE NIEPODLEGŁOŚCI POLSKI

9⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Bożym i pomyślność dla naszej Ojczyzny

17⁰⁰ Okazja do spowiedzi świętej - przed wystawionym Najświętszym Sakramentem

17³⁰ Nabożeństwo do Matki Boskiej Próżkowskiej

Próżków 18⁰⁰ Pierwsza msza św. niedzielna: **I)** O Miłosierdziu Bożym i wiecznym zbawieniu dla ++ rodziców Marty i Walentego Gamrot, dla ++ teściów Anny i Pawła Wichor i + szwagra Joachima **II)** O Miłosierdziu Bożym i wiecznym zbawieniu dla + Arnolda Wiesnera (*w 30 dni po śmierci*)

NIEDZIELA 12.11.2017. XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA

7⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla rodziny Leśniak oraz o Boże miłosierdzie dla ++ z rodziny

9⁴⁵ Przez wstawiennictwo bł. o. Alojzego Ligudy i św. Jana Pawła II do Ducha Świętego o Jego dary, moc i zdrowie oraz opiekę Anioła Stróża dla syna Aarona z okazji rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny

11¹⁵ Msza św. dla dzieci z rodzicami: **I)** O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla ++ rodziców Zofii i Stefana Słonina. **II)** O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla + mamy i babci Heleny w 5 rocznicę śmierci, + ojca i dziadka Ryszarda i dla dusz opuszczonych.

15³⁰ Nieszpory niedzielne.

16⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Zbigniewa Kurp z okazji 60 rocznicy urodzin oraz dla nowożeńców Hanny i Krzysztofa Pietrzyk i całej rodziny.

Przysiecz 8³⁰ I) Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Sporin oraz o Boże miłosierdzie i życie wieczne dla ++ rodziców i + siostry Krystyny. **II)** O Miłosierdzie Boże i życie wieczne dla ++ rodziców Róży i Brunona Cebula, + teścia Adolfa Szymaniec i dla ++ z pokrewieństwa

PONIEDZIAŁEK 13.11.2017. WSPOMNIENIE ŚW. BENEDYKTA, JANA, MATEUSZA, IZAAKA I KRYSZYNA, PIERWSZYCH MĘCZENNİKÓW POLSKICH

7⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i życie wieczne dla ++ rodziców Klary i Franciszka Kuc, teściów Jadwigi i Jana Babińskich, oraz dla dusz zmarłych – opuszczonych. (z.)

Przysiecz 18⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i życie wieczne dla ++ Elżbiety i Manfreda Giersz, ++ rodziców i wszystkich ++ z rodzin Giersz, Hadasz i Machura oraz dla dusz w czyścicu cierpiących. (z.)

WTOREK 14.11.2017. WSPOMNIENIE BŁ. MARII LUIZY MERKERT, ZAKONNICY

7⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i życie wieczne dla ++ rodziców Marii i Karola Kiklaś, ++ braci, szwagra i szwagierki i ++ z pokrewieństwa (z)

ŚRODA 15.11.2017. WSPOMNIENIE ŚW. ALBERTA WIELKIEGO, BISKUPA I DOKTORA KOŚCIOŁA

7⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla siostrzeńca i jego rodziny(z)

CZWARTEK 16.11.2017. ŚWIĘTO ROCZNICY POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA KATEDRALNEGO W OPOLU

18⁰⁰ I.) O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla + Elżbiety Susallek w rocznicę śmierci, ++ rodziców, braci, sióstr i ++ z tych rodzin oraz dusz w czyścicu cierpiących. **II.)** O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla ++ rodziców Elżbiety i Bolesława Martul, ++ dziadków Styrnol – Martul, + brata Franciszka, dla wszystkich ++ z rodziny i pokrewieństwa

PIĄTEK 17.11.2017. WSPOMNIENIE ŚW. ELŻBIETY WĘGERSKIEJ, ZAKONNICY

7⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla + ojca Piotra Skrzypczyk w rocznicę śmierci, dla + matki Marii Skrzypczyk, dla ++ rodzeństwa i dusz opuszczonych.

Przysiecz 18⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i życie wieczne dla ++ Elżbiety i Manfreda Giersz, ++ rodziców i wszystkich ++ z rodzin Giersz, Hadasz i Machura oraz dla dusz w czyścicu cierpiących. (z.)

SOBOTA 18.11.2017. WSPOMNIENIE BŁ. KAROLINY KÓZKÓWNY, DZIEWICY I MĘCZENNICY

7⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i życie wieczne dla ++ kuzyna, jego rodziców i rodzeństwa oraz dusz w czyścicu cierpiących (z)

Prószków 9³⁰ Spotkanie z kandydatami do bierzmowania z klas III gimnazjum

Prószków 10⁰⁰ Spotkanie z kandydatami do bierzmowania z klas VI, VII szkoły podstawowej i II gimnazjum

17⁰⁰ Okazja do spowiedzi świętej - przed wystawionym Najświętszym Sakramentem

17³⁰ Nabożeństwo do Matki Boskiej Prószkowskiej

Prószków 18⁰⁰ Pierwsza msza św. niedzielna: O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla + męża i ojca Pawła Siano, ++ rodziców i braci oraz o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla żyjących z rodziny (z.) *Podczas mszy św. chrzest dziecka Emilii Agnieszki Zakrzewskiej.*

NIEDZIELA 19.11.2017. XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA

7⁰⁰ *w języku niemieckim:* O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla ++ Floriana Czecha i Agnieszki Urbacka oraz Róży Urbacka i dla wszystkich ++ z rodzin Czech, Kurpierz i Urbacka.

9⁴⁵ **I** Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla rocznego dziecka Franciszka Kasztelan, dla jego rodziców i krewnych oraz całej rodziny. *Po mszy św. błogosławieństwo rocznego dziecka Franciszka Kasztelan.* **II** Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie w pewnej intencji

11¹⁵ **Msza św. dla dzieci z rodzicami: I** Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla rocznego dziecka Anety Zdera, dla jej rodziców i krewnych oraz dla Marii Zdera z okazji rocznicy urodzin. *Po mszy św. błogosławieństwo rocznego dziecka Anety Zdera.* **II** O miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla + męża i ojca Waltera Polaczek, jego ++ rodziców oraz ++ rodziców Anastazji i Jana Fikus i ++ pokrewieństwa z obu stron.

15³⁰ Nieszpory niedzielne.

16⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla ++ rodziców Elżbiety i Pawła Rodehau, Salomei i Zygryda Michalskich, ++ dziadków z obu stron, wszystkich ++ z tych rodzin i dla dusz opuszczonych.

Przysiecz 8³⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą, przez wstawiennictwo Matki Boskiej i św. Jana Pawła II, o dalszą opiekę Bożą, błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie Przywara

PONIEDZIAŁEK 20.11.2017. WSPOMNIENIE ŚW. RAFAŁA KALINOWSKIEGO

7⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Wandy z okazji urodzin.

Przysiecz 18⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla + męża i ojca Pawła Schmolke, jego ++ rodziców i teściów, + siostry Anieli, brata Konrada, ciotki Jadwigi i Elżbiety i wszystkich ++ z rodzin Schmolke i Wojtasek

WTOREK 21.11.2017. WSPOMNIENIE OFIAROWANIA NMP

7⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla Marty i Józefa Cebula, ++ trzech braci, ++ Marlies i Mirosławy Cebula, ++ z pokrewieństwa z obu stron i + Janusza Dobrzańskiego.

ŚRODA 22.11.2017. WSPOMNIENIE ŚW. CECYLII, DZIEWICY I MĘCZENNICY

7⁰⁰ **I** Za wstawiennictwem Matki Boskiej Różańcowej o zdrowie w pewnej intencji. **II** Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie oraz dla dzieci i wnuków oraz do Miłosierdzia Bożego o wieczne zbawienie dla ++ z tej rodziny. (z.)

CZWARTEK 23.11.2017.

18⁰⁰ **I** Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla córki Agaty w 10 rocznicę urodzin, dla jej rodziców i krewnych. **II** O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla + ojca Kurta Cziolek w 10 rocznicę śmierci i + matkę Otylię Cziolek

PIĄTEK 24.11.2017. WSPOMNIENIE ŚW. MĘCZENNIKÓW ANDRZEJA DUNG-LAC, KAPŁANA I TOWARZYSZY

7⁰⁰ O Miłosierdziej Bożej i wiecznym zbawieniu dla ++ rodziców Agnieszki i Herberta Bujalla, Franciszki i Jana Janetzko, + męża Edwarda oraz dla dusz w czyścisku cierpiących

Przysiecz 18⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę Anioła Stróża, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla wnuków Łukasza, Pauliny i Michała, dla ich rodziców i dziadków.

SOBOTA 25.11.2017. WSPOMNIENIE ŚW. KATARZYNY ALEKSANDRYJSKIEJ, DZIEWICY I MĘCZENNICZY (dzisiaj od godz. 8.00 do 11.00 na placu kościelnym zbiórka darów na rzecz Domu Samotnej Matki i Dziecka w Zopowych k. Głubczyc)

7⁰⁰ **intencja wolna**

Prószków 9³⁰ Spotkanie z kandydatami do bierzmowania z klas III gimnazjum

17⁰⁰ Okazja do spowiedzi świętej - przed wystawionym Najświętszym Sakramentem

17³⁰ Koronka do Bożego Miłosierdzia.

Prószków 18⁰⁰ Pierwsza msza św. niedzielna: O Miłosierdziej Bożej i wiecznym zbawieniu dla + matki Teresy Ptok w drugą rocznicę śmierci oraz wszystkich ++ z rodzin Ptok, Golec a dla żyjących z rodziny Ptok o zdrowie i Bożą opiekę.

Prószków 19⁰⁰ Spotkanie formacyjne z rodzicami dzieci pierwszokomunijnych.

NIEDZIELA 26.11.2017. UROCZYŚĆ JEZUSA CHRYSZTUSA, KRÓLA WSZECHŚWIATA

7⁰⁰ **intencja wolna**

9⁴⁵ **I)** Do Chrystusa Króla w podziękowaniu za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Małgorzaty i Norberta Wójcik z okazji 15 rocznicy ślubu, za + babcię Agnieszkę Bujalla w rocznicę śmierci, ++ pokrewieństwo i dla dusz w czyścisku cierpiących. **II)** Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Marii Hennek w 80-tą rocznicę urodzin.

11¹⁵ **Msza św. dla dzieci z rodzicami:** Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Edeltraudy Dobis w 80. rocznicę jej urodzin

15³⁰ Nieszpory niedzielne.

16⁰⁰ O Miłosierdziej Bożej i wiecznym zbawieniu dla + męża i ojca Konstantego Jakubczyk w 6 rocznicę śmierci, ++ rodziców Elżbiety i Ignacego Jakubczyk, Katarzyny i Józefa Kiehl.

Przysiecz 8³⁰ O Miłosierdziej Bożej i wiecznym zbawieniu dla ++ rodziców Marii i Ludwika Kochanek, + matki Klary, + brata Jerzego i + cioci Florentyny

PONIEDZIAŁEK 27.11.2017

7⁰⁰ **intencja wolna**

Przysiecz 18⁰⁰ O Miłosierdziej Bożej i wiecznym zbawieniu dla ++ rodziców Alfreda i Hildegardy Klosa, Henryka i Gertrudy Niestrój, bratowej Teresy, ++ z pokrewieństwa Niestrój, Klosa, Cieślik i Golec i dusz opuszczonych

WTOREK 28.11.2017.

7⁰⁰ **intencja wolna**

ŚRODA 29.11.2017.

7⁰⁰ **intencja wolna**

CZWARTEK 30.11.2017. ŚWIĘTO ŚW. ANDRZEJA APOSTOŁA

18⁰⁰ O Miłosierdziej Bożej i wiecznym zbawieniu dla + cioci Hanny Mus w rocznicę śmierci.

Pomóżmy wybudować Hospicjum Dziecięce w Wilnie!

Siostra zakonna prowadząca sierociniec dla dzieci w Wilnie zamierza wybudować hospicjum dziecięce. Bardzo prosi o wsparcie tej inicjatywy przez wysyłanie SMS-ów. Dochód z wysłanych przez nas SMS-ów (1 SMS kosztuje 2,46 zł z VAT-em), zostanie przekazany na budowę hospicjum. Prosimy zatem o wysyłanie **SMS-ów pod nr 72405 o treści: WILNO**.

Zbiórka darów na Dom Samotnej Matki w Zopowych w sobotę 25 listopada 2017 r.

Dom Samotnej Matki w Zopowych w powiecie głubczyckim, położony nad samą granicą z Czechami, potrzebuje naszej pomocy. Dlatego w perspektywie zbliżających się świąt Bożego Narodzenia prosimy Was o konkretną pomoc, tzn. podarowanie dla tego domu używanej odzieży dla kobiet i dzieci, ale – co podkreślamy z wielką mocą – odzieży w bardzo dobrym stanie, wypranej i wyprasowanej, zapakowanej w worki foliowe. Prosimy także o zabawki dla dzieci, artykuły szkolne, a także żywność nie psującą się szybko i z dłuższym terminem ważności, tzn. mąkę, cukier, makaron, ryż, konserwy różnego rodzaju, słoiki z przetworami. Mile widziane będą pieniądze. Prosimy o złożenie darów w sam dzień zbiórki, wprost do samochodu dostawczego na placu kościelnym obok plebanii, w sobotę 25 listopada br. w godz. od 8⁰⁰ do 11⁰⁰, gdyż o godz. 11⁰⁰ odjedzie samochód z tymi darami, aby zawieźć je do Zopowych.

**Parafia Rzymskokatolicka św. Jerzego,
pl. A. Zawadzkiego 19, 46-060 Prószków
tel./fax: 077/ 464-80-11,
www.parafia-proszkow.pl,
e-mail: poczta@parafia-proszkow.pl**